








          

                             
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja                                                                                            
KLASA: 021-04/18-01/07 
URBROJ: 2140/01-01-18-2 
Krapina, 23. veljače  2018. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 8. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  

u ponedjeljak,  05. ožujka  2018. godine s početkom u  17,00 sati. 
 

         Sjednica će se održati  u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 
Magistratska ulica 1. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1)  Prijedlog rješenja o imenovanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova,  
 

2)  Prijedlog zaključka o predlaganju dva člana Nadzornog odbora Stubaki d.d., 
 

3)  Pitanja i prijedlozi. 
 
       Molimo članice/članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 

 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                Tomislav Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski                               
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 2

 
 

DOSTAVITI: 
 
1.      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2,  
2.      Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika, Oroslavje, Mokrice 56 B,  
3.      Darko Vidović, član, Krapina, Donja Šemnica 73, 
4.      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7,  
5.      Agata Cvitić, članica, Oroslavje, Stubička Slatina 167, 
6.      Mišo Grilec, član, Đurmanec, Hromec 119, 
7.      Barbara Sente, članica, Bedekovčina, Naselje Malekovec 7, 

 
8.       Županijski savjet mladih, 
           n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9.       Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, 
           n/p pročelnice Martine Gregurović Šanjug, 
10.  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
           n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
11.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12.  Karlo Frljužec, Ured župana, 
13.     evidencija, 
14.     pismohrana. 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1.      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2.      potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić, 
         Marija Bistrica, Stubička Cesta 4,        
3.      potpredsjednik Županijske skupštine 
         Dragutin Ranogajec, Krapina, Ivana Rendića 21,    
4.      župan Željko Kolar,  
5.      zamjenica župana Jasna Petek, 
6.      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



1 
 

                        
 
       REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
SOCIJALNU SKRB, UDRUGE I MLADE 
KLASA: 004-02/17-01/07 
URBROJ: 2140/01-09-18-13 
Krapina, 14. veljače 2018. 
 
                                                                                           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA KZŽ 
                                                                                           
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju članova/članica Povjerenstva za 
                      ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije 
 
 
                     Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na svojoj 5. sjednici, 
održanoj dana 30. rujna 2017. godine, donijela je Odluku o osnivanju Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova  Krapinsko-zagorske županije. Povjerenstvo je stalno radno-
savjetodavno tijelo Županijske skupštine za promicanje ravnopravnosti spolova u Krapinsko-
zagorskoj županiji čije članove/ice imenuje Županijska skupština.  
                   Člankom 3. Odluke utvrđene su zadaće i djelokrug Povjerenstva, između ostalog: 
 

- predlaže Županijskoj skupštini donošenje općih akata iz područja 
ravnopravnosti spolova, 

- izrađuje županijske strateške dokumente iz područja ravnopravnosti spolova, 
- provodi mjere iz nacionalnih i županijskih strateških dokumenata iz područja 

ravnopravnosti spolova u kojima je nositelj te izrađuje izvješća o njihovom 
provođenju, 

- potiče suradnju s povjerenstvima za ravnopravnost spolova općina i gradova 
Krapinsko-zagorske županije, drugih županija u Republici Hrvatskoj, 
nevladinim udrugama za promicanje i zaštitu ženskih ljudskih prava te 
suradnju i razmjenu iskustava s odgovarajućim tijelima drugih zemalja. 
 

                    Člankom 4. Odluke utvrđen je sastav Povjerenstva kojeg čine: 3 člana/ice iz reda 
članova/ica Županijske skupštine, 5 članova/ica iz reda nezavisnih stručnjaka/inja iz područja 
djelokruga Povjerenstva i nevladinih udruga za promicanje i zaštitu ženskih ljudskih prava i 1 
član/ica je koordinator/ica za ravnopravnost spolova iz ureda državne uprave. Mandat 
članovima/icama traje do isteka aktualnog saziva Županijske skupštine Krapinsko-zagorske 
županije. 
                    Javni poziv za isticanje kandidatura za pet članova/ica Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije objavljen je na službenim stranicama 
Krapinsko-zagorske županije 9. studenog 2017. godine i ostao je otvoren do zaključno 8. 
prosinca 2017. godine. U prijavnom roku pristiglo je 6 valjanih prijava za isticanje 
kandidatura za članove/članice Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske 
županije. Popis zaprimljenih prijava s prijavnom dokumentacijom dostavljen je Odboru za 
izbor i imenovanja Županijske skupštine koji je na 6. sjednici održanoj 28. prosinca 2017. 



2 
 

godine utvrdio popis važećih kandidatura, te izradio prijedlog izbora pet članova/članica 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije, i to:  
 

1. Snježana Romić, Tuhelj, Tuhelj 26, 
2. Krešimir Škof, Zabok, Pavlovec Zabočki 4f, 
3. Tajana Broz, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
4. Nina Očko, Hum na Sutli, Hum na Sutli 154, 
5. Tatjana Tenšek, Bedekovčina, A. Mihanovića 88a. 

      
                   Na temelju članka 27. Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne novine“, br. 
82/08), predstojnica Ureda državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji donijela je dana 
16. ožujka 2017. godine Odluku o imenovanju koordinatorice za ravnopravnost spolova gđe. 
Vesne Ostojić (KLASA: 023-01/17-01/15; URBROJ: 2140/01-17-1), koja se automatizmom 
imenuje članicom Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije. 
                   Kako bi se Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije 
moglo konstituirati sukladno odredbama Zakona o ravnopravnosti spolova („Narodne 
novine“, br. 82/08 i 69/17) i Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova 
Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, br. 37/17), 
valja imenovati preostala tri člana/članice iz redova vijećnika/vijećnica Županijske skupštine 
 
 
 
 
 
 
           PRIPREMILA:                                                             PROČELNICA 
             Savjetnica                                                           Martina Gregurović Šanjug 
  Ksenija Čuček, dipl. polit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- Zaključci Odbora za izbor i imenovanja 
- Prijedlog Rješenja o imenovanju Povjerenstva za 
  ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







1 
 

                            
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 004-02/17-01/07 
URBROJ: 2140/01-09-18-__ 
Krapina, __. ____________ 2018. 
 
 
               Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, br. 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 4. Odluke o osnivanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske 
županije“, br. 37/17), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na sjednici 
održanoj dana _____________ 2018. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova/članica Povjerenstva za ravnopravnost spolova 

Krapinsko-zagorske županije 
 
 

I. 
U Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije imenuju se: 
 

1. Vijećnik/vijećnica Županijska skupštine Krapinsko-zagorske županije, 
2. Vijećnik/vijećnica Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije, 
3. Vijećnik/vijećnica Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije,9 
4. Snježana Romić, Tuhelj, Tuhelj 26, 
5. Krešimir Škof, Zabok, Pavlovec Zabočki 4f, 
6. Tajana Broz, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
7. Nina Očko, Hum na Sutli, Hum na Sutli 154, 
8. Tatjana Tenšek, Bedekovčina, A. Mihanovića 88a, 
9. Vesna Ostojić, koordinatorica za ravnopravnost spolova. 

 
II. 

Zadaće Povjerenstva za ravnopravnost spolova utvrđene su Odlukom o osnivanju 
Povjerenstva za ravnopravnost spolova Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, br. 37/17). 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                   PREDSJEDNICA 
                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                          Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 



2 
 

Dostaviti: 
1. Članovima/članicama Povjerenstva iz točke 1. ovog Rješenja, 
2. Župan, 
3. Ured za ravnopravnost spolova Vlade Republike Hrvatske, Mesnička 23, Zagreb, 
4. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, ovdje, 
5. „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, za objavu, 
6. Za prilog zapisniku, 
7. Za zbirku isprava, 
8. Pismohrana. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 

 

                             
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
     UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
KLASA: 013-03/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-05-18-2 
Krapina, 27. veljače 2018. 

                                                                               ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 
PREDMET: Prijedlog zaključka o predlaganju dva člana/članice  
                       Nadzornog odbora Stubaki d.d. 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne        

novine“, broj 26/11., 12/12., 124/12.,  48/13.-pročišćeni tekst i 57/15) i 
članak 17. Statuta  Krapinsko – zagorske županije (Službeni glasnik 
Krapinsko - zagorske županije, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-
pročišćeni tekst) 

 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:      Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
OBRAZLOŽENJE:  
  

Statutom društva Stubaki d.d. – turistički centar, osnovanom od Sunca koncern d.d. i 
Krapinsko-zagorske županije radi realizacije Projekta Stubičke Toplice, člankom 13.,  propisano 
je da su tijela Društva: Glavna skupština, Nadzorni odbor i Uprava.  

Člankom 26. Statuta Društva propisano je da je Nadzorni odbor sastavljen od pet članova 
od kojih Glavna skupština Društva tri člana bira na prijedlog Sunce koncerna d.d., a dva na 
prijedlog Krapinsko-zagorske županije, na mandatno razdoblje od četiri godine.  

Ispred Krapinsko-zagorske županije, za mandatno razdoblje 2013.-2017. godine  u 
Nadzorni odbor izabrani su Sonja Borovčak i Tomislav Haramustek.  Obzirom da je u prosincu 
2017. godine istekao mandat članovima Nadzornog odbora, potrebno je predložiti dva člana 
Nadzornog odbora,  predstavnika Krapinsko-zagorske županije, za novi saziv Nadzornog odbora. 



2 

 

Člankom 15. st. 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa   propisano je da članove 
upravnih tijela i nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima jedinica lokalne, odnosno 
područne (regionalne) samouprave ima dionice ili udjele u vlasništvu (kapitalu društva) predlaže 
glavnoj skupštini odnosno skupštini društva predstavničko tijelo jedinice lokalne i jedinice 
područne (regionalne) samouprave. Navedeno znači da je predlaganje člana Nadzornog odbora 
ispred Krapinsko-zagorske županije u nadležnosti Županijske skupštine.  

Nadalje, člankom 39. st. 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije propisano je da Odbor za izbor i imenovanja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Skupštine u skladu s Poslovnikom Županijske skupštine, izbor i razrješenje 
članova radnih tijela Skupštine, raspravlja i predlaže izbor i opoziv, imenovanje i razrješenje 
osoba koje bira i opoziva, imenuje i razrješuje te predlaže Skupština sukladno Zakonu, drugim 
propisima, Statutu Županije, Poslovniku Županijske skupštine i drugim aktima Županije, te 
predlaže Skupštini davanje suglasnosti na izbor i imenovanja koja su izvršila druga tijela, kada je 
to određeno zakonom, drugim propisima i aktima Županije.  

Slijedom navedenog, predlaganje dva kandidata za članove/članice Nadzornog odbora u 
nadležnosti je Odbora za izbor i imenovanja.  

Obzirom da će se sjednica Odbora za izbor i imenovanja održati  nakon sazivanja 
sjednice Županijske skupštine, prijedlog kandidata odnosno Prijedlog zaključka o predlaganju 
dva člana/članice Nadzornog odbora Stubaki d.d. dati će se članovima/članicama Županijske 
skupštine na  sjednici.  
 
 
 
 
         PROČELNICA 
                                                                                                         Ljiljana Malogorski 
 

 

 


	ZAPISNIK
	Poziv na 8. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja  
	1.Prijedlog rješenja o imenovanju Povjerenstva za ravnopravnost spolova, 
	2.Prijedlog zaključka o predlaganju dva člana Nadzornog odbora Stubaki d.d.,


